E L E T T R O V A L V O L E
NAMUR 5/2 - 3/2 - 5/3
S O L E N O I D  V A L V E S
IP65 EEXM
Elettrovalvola IP65
Tensione Nominale: Vedi Criteri di Ordinazione
Potenza Nominale DC: 3 W - 4.8 W    AC: A Regime 5 VA
Elettrovalvola EExm II T4/T5

Tel: +39.022.626.2174  Fax: +39.022.622.0777
Internet: www.emmetech.com E-mail: sales@emmetech.com
CRITERI DI ORDINAZIONE – ORDERING INFORMATION
A B D 1 E F 1
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Left Pilot
2 Pilots
Right Pilot
Open Centers
Closed Centers
Centers in Pressure
A- Tipo di valvola – Valve Type
• EV = 1/4” GAS
• SV = 1/4” NPT
• VP = Valvola Pneumatica
• NP = Pneumatic Valve
• E3 = 3 Posizioni 1/4” GAS
• S3 = 3 Position 1/4” NPT
B- Grado di protezione – Protection Degree
• 3 = 3 Posizioni per VP – 3 Position for NP
• 6 = Pilota IP65 (NEMA 4)
IP65 (NEMA 4) Pilot
• 7 = Pilota EExia – EExia Pilot
• 8 = Pilota EExm – EExia Pilot
• 9 = Pilota NEMA 7 – NEMA 7 Pilot
C- Connessione – Connection
• 1 = Pilota a sinistra (Uscita aria n°2)
– Left Pilot (Air Out n°2)
• 2 = 2 piloti – 2 Pilots
• 3 = Pilota a destra (Uscita aria n°4)
– Right Pilot  (Air Out n°4)
• A = Centri Aperti – Open Centers
• C = Centri Chiusi – Closed Centers
• P = Centri in Pressione – Centers in Pressure
5
D- Tipo di Connettore – Connector Type
• 0 = Senza Connettore
Without Connector
• 2 = Pg09 – Pg09
• 3 = 1/4” NPT
• 4 = EExia
• 5 = Pg09 con LED – Pg09 with LED
F- Tensione
Voltage
• A = 12 V DC
• B = 24 V DC
• F = 24 V AC
• G = 48 V AC
• H = 110 V AC
• J = 220 V AC
C
NOTA: la Emme Technology nella continua ricerca volta a migliorare ed ampliare la gamma dei prodotti si riserva il diritto di cambiare o modificare le caratteristiche tecniche di pro-
getto e di costruzione senza preavviso e senza incorrere nell’obbligo di apportare tali modifiche sui prodotti precedentemente o successivamente venduti.
NOTE: In continuing research to improve and expand the range of its product, Emme Technology reserves the right to change or modify product design or construction without prior
notice and without incurring any obligation to make such changes or modifications on products previously or subsequently sold.
E- Materiale
Material
• M = Alluminio
Aluminum
• 7 = AISI 316